
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz § 13 uchwały Nr VIII/107/24 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów 249.699.928,00 zł, w tym: 

a) bieżące 201.218.221,00 zł, 

b) majątkowe 48.481.707,00 zł; 

2) plan wydatków 272.950.894,00 zł, w tym: 

a) bieżące 188.793.319,00 zł, 

b) majątkowe 84.157.575,00 zł. 

§ 3. Uzasadnienie zmian budżetu miasta zawarte jest w załączniku nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. BURMISTRZA  
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C6DC0-B5A8-4F7C-ABC8-E54227A72A44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2025 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 008 

066,00 16 546 
686,00 15 984 

346,00 12 303 
251,00 3 681 

095,00 0,00 384 000,00 178 
340,00 0,00 0,00 461 380,00 461 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -186 

600,00 -186 
600,00 -186 

600,00 0,00 -186 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 600,00 186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 17 008 

066,00 16 546 
686,00 15 984 

346,00 12 489 
851,00 3 494 

495,00 0,00 384 000,00 178 
340,00 0,00 0,00 461 380,00 461 380,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 732 

599,00 13 713 
599,00 13 699 

599,00 11 242 
757,00 2 456 

842,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -186 

600,00 -186 
600,00 -186 

600,00 0,00 -186 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 600,00 186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502
3  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 13 732 

599,00 13 713 
599,00 13 699 

599,00 11 429 
357,00 2 270 

242,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
  417 Wynagrodzenia przed 69 300,00 69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C6DC0-B5A8-4F7C-ABC8-E54227A72A44. Podpisany Strona 2



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 600,00 186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 bezosobowe 

po 
zmianach 255 900,00 255 900,00 255 900,00 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -127 

000,00 -127 
000,00 -127 

000,00 0,00 -127 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426
0 Zakup energii 

po 
zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -59 600,00 -59 600,00 -59 600,00 0,00 -59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 259 020 

564,00 174 862 
989,00 135 682 

662,00 74 607 
802,00 61 074 

860,00 26 969 
354,00 5 720 

383,00 3 121 
129,00 0,00 3 369 

461,00 84 157 
575,00 84 157 

575,00 11 019 
364,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -186 

600,00 -186 
600,00 -186 

600,00 0,00 -186 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 
600,00 186 

600,00 186 
600,00 186 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 259 020 

564,00 174 862 
989,00 135 682 

662,00 74 794 
402,00 60 888 

260,00 26 969 
354,00 5 720 

383,00 3 121 
129,00 0,00 3 369 

461,00 84 157 
575,00 84 157 

575,00 11 019 
364,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 13 850 

330,00 13 850 
330,00 4 398 

305,00 2 984 
945,00 1 413 

360,00 0,00 9 452 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 13 850 

330,00 13 850 
330,00 4 398 

305,00 2 984 
945,00 1 413 

360,00 0,00 9 452 
025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 272 950 
894,00 188 793 

319,00 140 160 
967,00 77 779 

347,00 62 381 
620,00 26 969 

354,00 15 172 
408,00 3 121 

129,00 0,00 3 369 
461,00 84 157 

575,00 84 157 
575,00 11 019 

364,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C6DC0-B5A8-4F7C-ABC8-E54227A72A44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2025 
Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Zmiany planu wydatków w dziale 750 Administracja publiczna wynikają 
z urealnienia planu wydatków w rozdziale 75023 w zakresie bieżącego 
funkcjonowania Urzędu Miejskiego, zgodnie z wnioskami wydziałów 
merytorycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C6DC0-B5A8-4F7C-ABC8-E54227A72A44. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1/2025 
Data dokumentu 2025-01-02 
Organ wydający Burmistrz Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

211C6DC0-B5A8-4F7C-ABC8-E54227A72A44 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1138322017 
Numer seryjny 5FDADAB6E93F39EE1B7AEFD31E69FBBE51CAEAB1 
Osoba podpisująca Sławomir Sieczkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2025 15:35:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 211C6DC0-B5A8-4F7C-ABC8-E54227A72A44. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Uzasadnienie zmian budżetu miasta na 2025 rok


